
UCHWAŁA NR CIII.681.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) i § 26 Statutu Miasta i Gminy Kunów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. poz. 2881, z 2014 r. 
poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. poz. 257, 3945 i 4540 oraz 
z 2023 r. poz. 730 i 1596), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr CIII.681.2023 
Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie na rok 2024 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

1. czwartek 
25 stycznia 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej RM 
w Kunowie za rok 2023. 
 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunlano – 
Mieszkaniowej na rok 2024. 

 
3. Sprawy różne. 

 
 

Komisja Rewizyjna RM 
w Kunowie 

 
Kierownik ZGKM 

 
 
 

 

poniedziałek 
22 stycznia 2024 r. 

godz.12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 1



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

2. czwartek 
29 lutego 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji RM 
w Kunowie za rok 2023.   
 

2. Sprawy różne. 
 

 

Przewodniczący Komisji RM 
 w Kunowie 

 
 

poniedziałek 
26 lutego 2024 r. 

godz. 12.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 2



 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

3. czwartek 
28 marca 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Kunów w 2024 roku”. 
 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia / nie wyrażenia 
zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku. 
 

3. Sprawy różne. 
 

 

Referat Spraw 
Obywatelskich, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 
 

Referat Infrastruktury 
i Gospodarki Przestrzennej 

poniedziałek 
25 marca 2024 r. 

godz. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 3



 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

4. czwartek 
25 kwietnia 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy gminy 
Kunów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2023” (przedstawiciele organizacji 
pozarządowych). 
 

2. Sprawy różne. 

Referat Oświaty i Spraw 
Społecznych 

 
 
 
 
 
 

poniedziałek 
22 kwietnia 2024 r. 

godz. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 4



 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

5. czwartek 
30 maja 2024 r. 

godz. 13.00 
 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego za rok 2023: 
a) Informacja Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim; 
b) Informacja Komisariatu Policji w Kunowie. 

 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

i przeciwpowodziowego za rok 2023. 
a) Informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Ostrowcu Św.; 
b) Informacja Prezesa ZG OSP w Kunowie; 
c) Informacja Państwowego Gospodarstwa Wodnego – Wody 

Polskie. 
 

3. Przedstawienie raportu z wykonania „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kunów za 2023 
rok”. 

 
4. Sprawy różne. 

 

 
Komendant KPP w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
Komendant KP w Kunowie 

 
Komendant PSP w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
 
 

Prezes ZG OSP w Kunowie 
Kierownictwo PGW WP 

 
 

Przewodnicząca GKPiRPA 
 

poniedziałek 
27 maja 2024 r. 

godz. 12.00 
 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 5



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

6. czwartek 
27 czerwca 2024 r. 

godz.13.00 

1. Raport o stanie gminy: 
a) Debata; 
b) Głosowanie nad wotum zaufania. 

 
2. Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  
Gminy Kunów za 2023 r. 

 
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia/nieudzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie. 
 

4. Sprawy różne. 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Skarbnik Gminy 
 
  

poniedziałek 
24 czerwca 2024 r. 

godz. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 6



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

7. Lipiec 2024 r. Przerwa urlopowa 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 7



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

8. czwartek 
29 sierpnia 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Sprawy różne.  poniedziałek 
26 sierpień 2024r 

godz. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 8



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

9. czwartek 
26 września 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Sprawy różne. 
 

 

 
 

poniedziałek 
23 września 2024r. 

godz. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 9



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

10. czwartek 
31 października 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2023/2024. 
 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu 
Współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 r. 
 

3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych 
w 2024 roku. 
 

 

4. Przedstawienie informacji o podmiotach, w których jest 
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna. 
 

5. Sprawy różne. 
 

 

Referat Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

Referat Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

 

Burmistrz M i G 
w Kunowie 

Przewodniczący RM 
w Kunowie 

 
Sekretarz Gminy 

poniedziałek 
28 października 

2024 r. 
godz. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 10



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

11. czwartek 
28 listopada 2024 r. 

godz. 13.00 

1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 
2025r. 
 

2. Przyjęcie rocznego Planu Pracy RM w Kunowie na 2025 
rok. 
 

3. Sprawy różne. 
 

Skarbnik Gminy 

 

Przewodniczący RM 
w Kunowie 

 

poniedziałek 
25 listopada 2024 r. 

godz. 12.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 11



 

 

Lp. 
 

Termin sesji Tematyka sesji, zaproszeni goście Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiału 

Termin posiedzeń 
komisji przed sesją 

12. czwartek 
30 grudnia 2024 r. 

godz. 13.00 
 

1. Przyjęcie budżetu gminy Kunów na 2025 rok. 
 

2. Przyjęcie Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Kunów 
na rok 2025-2037. 

 
3. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej 

w Kunowie na 2025 r. 
 

4. Sprawy różne. 
 

Skarbnik Gminy 
 
 

Skarbnik Gminy 
 

Przewodniczący komisji 
stałych RM w Kunowie 

 

 

czwartek 
20 grudnia 2024 r. 

godz. 12.00 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kunowie 

 

Piotr Bek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej, natomiast zgodnie z § 26 Statutu Miasta i Gminy Kunów, Rada odbywa sesje 
zwyczajne z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 
Sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady. 

Zaproponowaną tematykę sesji, ujętą w przedłożonym planie pracy Rady na 2024 r., nakreślają ustawy 
szczegółowe jak i obowiązujące uchwały Rady Miejskiej w Kunowie. Plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 
2024 rok, był przedmiotem obrad Komisji stałych Rady na posiedzeniach w listopadzie br. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB4EC96-4077-4D38-BED4-9546EF1AA73D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 0
	Uzasadnienie



